
Kristýna P. (Kastyn) ID 268271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2024, 12:32

PODMÍNKY PRODEJE
O CENÁCH NESMLOUVÁM !!!!UŽ TAK SI MYSLÍM, ŽE CENY,KTERÉ ZADÁVÁM,JSOU NÍZKÉ!!

  nezasílám na dobírku!!!! Špatné zkušennosti!!

  Věcičky, které prodávám, se snažím dobře popsat a nafotit i s případnými vadami.Takže věcičky neberu zpět !!Jen pokud by
bylo opravdu pochybení na mé straně,což se stane:-)

  Platbu očekávám předem na účet, do 7 dní od zaslání podkladů k platbě. Po dohodě můžu i počkat - není problém třeba do
mateřské atd., ale musíme se PŘEDEM domluvit.

  Balíčky zasílám do 2 pracovních dnů od připsání peněz na můj účet.
  Poštovné určuji odhadem podle ceníku ČP, řídím se velikostí a váhou balíčku.Posílám doporučeně. Lze se domluvit i na
obyčejném poštovném (v případě malé zásilky do 2cm výšky - pak se již nevyplatí posílat obyč...), ale jen a jen na Vaše riziko.
Pokud Vám obyčejný balíček nedojde, peníze za zboží v takovém případě nevracím ani jinak nenahrazuji. O odeslání balíčku
Vás budu předem informovat a prosím o zprávu, jestli balíček dorazil v pořádku - ať už do hodnocení nebo na email. Podací
lístky po 14 dnech od odeslání vyhazuji, pokud se mi tedy do té doby neozvete, předpokládám, že je vše v pořádku - po této
době již žádné reklamace nepřijímám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

